

Warszawa, 11.08.2021 r.

Państwowe Muzeum Archeologiczne w Warszawie
ul. Długa 52
00-241 Warszawa

Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym na:
Dostawę aparatu RTG do pracowni badań rentgenowskich zabytków archeologicznych
Oznaczenie postępowania: TP/1/2021

Odpowiedzi na pytania wykonawców dot. treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu w dn. 10.08.2021 r., udziela odpowiedzi oraz w konsekwencji informuje o zmianie treści SWZ na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza, aby aparat rentgenowski posiadał IP65 zamiast IP67?.

Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający dopuści do zaferowania aparat rentgenowski o współczynniku IP nie gorszym niż 65.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zakres pracy lampy od wartości 10 kV do 200 kV?.

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zakres prądu anody od wartości od 1mA do 10 mA?

Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Co Zamawiający rozumie poprzez zapis „Monitorowanie obrazu na żywo?” Prosimy o uszczegółowienie tego zapisu.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga, aby obraz uzyskany z zaferowanego detektora, był prezentowany na ekranie monitora i zapisywany na nośniku/w pamięci bez opóźnień. Pozwalają na to parametry urządzenia określone w wymaganiach dotyczących przedmiotu zamówienia, określone m.in. w punktach 30, 42 tabeli „Wymagania techniczne”.

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wprowadzone tym pismem zmiany SWZ są wiążące dla wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

Z poważaniem,

dr Wojciech Borkowski
Zastępca Dyrektora ds. Badań
i Ochrony Obiektów
Archeologicznych